G{CNPJCheck

Powered by EXATO

BES8 S.A.

FICHA CADASTRAL

Emitido em 20/02/2026 as 09:29

CNPJ

07.322.382/0005-42

Situacao Cadastral
Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Fechada
Data de Abertura 21/11/2013

Capital Social R$ 421.137.015,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (11)
Nome CPF/CNPJ
ERASMO CARLOS BATTISTELLA e
RICARDO FRANZEN RECKZIEGEL e
PAULO ROBERTO DE SOUZA e

LUIZ FERNANDO SANZOGO GIORGI ~ ***

FRANCISCO SERGIO TURRA o
CARLOS ROBERTO FERREIRA e
JUNIOR

LEANDRO LUIZ ZAT Hork
RODRIGO MACHADO GELAIN o

LUCIANA GIRARDELLO AZAMBUJA o
BATTISTELLA

ELIANE MEDEIROS o

... e mais 1 sécio(s)

Endereco

SALVADOR JUVENCIO DA LUZ, 1491 - SALA 02

CENTRO
RS
CEP: 95380-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

kv ye) Fabricacdo de biocombustiveis, e...

+ 7 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao
Presidente

Diretor

Conselheiro de Adminis...
Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Entrada

15/04/2005
21/03/2023
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022

30/03/2021

06/12/2017
12/05/2025

15/09/2024

18/07/2024

cnpjcheck.com.br
Consulta de CNPJ gratuita e completa

Pagina 1 de 2



C{ CNPJCheck FICHA CADASTRAL

Powered by EXATO Emitido em 20/02/2026 as 09:29

BES8 S.A.

CNPJ Situacao Cadastral

07.322.382/0005-42 Baixada

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/7322382000542/hBjtzsdko09F

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.

cnpjcheck.com.br Pagina 2 de 2
Consulta de CNPJ gratuita e completa



