

## BE8 S.A.

CNPJ

07.322.382/0005-42

Situação Cadastral

Baixada

## Dados Cadastrais

Natureza Jurídica	Sociedade Anônima Fechada
Data de Abertura	21/11/2013
Capital Social	R\$ 421.137.015,00
Porte	Demais
Tipo	Filial

## Endereço

SALVADOR JUVENCIO DA LUZ, 1491 - SALA 02  
CENTRO  
RS  
CEP: 95380-000

## Contato

Nenhum contato público disponível

## Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)  
1932-2/00 Fabricação de biocombustíveis, e...

+ 7 atividade(s) secundária(s)

## Quadro Societário (11)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
ERASMO CARLOS BATTISTELLA	***	Presidente	15/04/2005
RICARDO FRANZEN RECKZIEGEL	***	Diretor	21/03/2023
PAULO ROBERTO DE SOUZA	***	Conselheiro de Adminis...	08/03/2022
LUIZ FERNANDO SANZO GOIURI	***	Conselheiro de Adminis...	08/03/2022
FRANCISCO SERGIO TURRA	***	Conselheiro de Adminis...	08/03/2022
CARLOS ROBERTO FERREIRA JUNIOR	***	Diretor	30/03/2021
LEANDRO LUIZ ZAT	***	Diretor	06/12/2017
RODRIGO MACHADO GELAIN	***	Diretor	12/05/2025
LUCIANA GIRARDELLO AZAMBUJA BATTISTELLA	***	Conselheiro de Adminis...	15/09/2024
ELIANE MEDEIROS	***	Diretor	18/07/2024

... e mais 1 sócio(s)

## BE8 S.A.

CNPJ

**07.322.382/0005-42**

Situação Cadastral

**Baixada**

### Verificação de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/7322382000542/hBjtzsdko09F>



### AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.